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Il locale di Mailand offre 16 vari menu e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 8 €. Il Ristorante Greco
Esperides si trova a Milano, in Via Giovanni Lulli 28/B. Con un punteggio di 77 su 100 su Sluurpometro,
conosciuto per la sua cucina mediterranea, barbecue ed europea. Accetta prenotazioni e offre servizio d'asporto.
Tipi di parcheggio disponibili in strada e accetta pagamenti con carta di credito Visa e Mastercard.
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Menu Greco Esperides

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Salse

ZATZIKI 5€

Gyros

GYROS

Specialita Greche

MOUSSAKA 10 €

Pane
PITA

Restaurant Category

MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE

8 o ”‘ mo l
BAKLAVA

Dolci

TOURTA SOFIA
YOGURTH ESPERIDES

Antipasti

PIKILIA
SPANAKOTIROPITA

PIATTO

GYROS HIRINO
GARIDES YOUVETSI

q lienti Utilizzali

YOGURT
FORMAGGIO

5€

5€
7€

12 €
8€

10 €
14 €
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